
         
 

ORARI I PROVIMEVE SHTATOR 2016 

 
Njoftohen kandidatët e tri niveleve se provimet e afatit Shtator-Tetor 2016 do të 
mbahen të Shtuneve në Shkollën Fillore “DARDANIA” në Prishtinë, duke filluar prej 
orës 09:00 sipas këtij orari: 
 

Orari i provimeve Shtator 2016 sipas niveleve 

 
 

Teknik i Kontabilitetit Koha Data 

P1/Kontabiliteti financiar 09:00 24.09.2016 

P2/Kontabiliteti menaxherial 09:00 01.10.2016 

P3/Kontabilisti në biznes 09:00 08.10.2016 

P4/Ligje dhe tatime në Kosovë 09:00 15.10.2016 

 
Kontabilist i Çertifikuar Koha Data 

                                                                                                             
P5/Raportimi financiar 09:00 24.09.2016 

P6/Auditim  09:00 01.10.2016 

P7/Menaxhmenti financiar 09:00 08.10.2016 

P8/Zbatime të kontabilitetit 
menaxherial 09:00 15.10.2016 

P8/Menaxhimi i performancës 
(vetëm për studentët që kanë vijuar 
ligjëratat me këtë lëndë Prill-
Qershor 2016) 09:00       15.10.2016 

 
Auditim  Koha Data 

P9/ Raportimi financiar i avancuar 09:00 24.09.2016 

P10/Auditimi i avancuar dhe siguria 09:00 01.10.2016 

P11/Analizat e Biznesit 09:00 08.10.2016 

P12/Praktika profesionale 09:00 15.10.2016 

 
 
 
Paraqitja e provimeve për afatin Shtator 2016 do të bëhet prej: 
22/08/2016 – 09/09/2016 
Kriter për paraqitjen e provimeve është pagesa e anëtarësisë vjetore në Shoqatë. 
Paraqitja e provimeve bëhet çdo ditë pune prej orës 10:00 – 16:00 në zyrën e SHKÇAK 
duke e sjellë dëshminë e fletëpagesës së provimit si dhe duke e plotësuar formularin për 
paraqitjen e provimit. 
 
 
Pagesa bëhet në llogaritë bankare të SHKÇAK: 
Banka për Biznes - BpB 
Nr: 1300271200089555 për NGO SCAAK/SHKÇAK  
Pro Credit Bank 
Nr: 1110161271000192 
 
Ju lutemi shënoni :  
Emri Mbiemri dhe 
Emërtimi i provimit (shënoni vetëm shkurtesat, p.sh P1 ose P5 ose P9 etj.) 
Fletëparaqitjet e plotësuara pas afatit të paraqitjes së provimeve nuk do të merren parasysh. 


